ptero de spiritu sancto alleluia.
Suffragia in laudib⁹ ⁊ ve
speris sicut heri signatum est.
⁊ ita p totū aduētū feriatis di
ebus. Feria quarta Lcō pma

Quinfundentur enim ab
ydolis quib⁹ sacrificaque
rit. Et erubescetis sup hortis
quos elegeratis cum fueritis
velut quercus defluentib⁹ fo
lijs: velut hortus absq; aqua.
Et erit fortitudo vestra vt fa
villa stuppe ⁊ opus vestri q̄ si
scintilla ⁊ succendetur vtricq;
simul ⁊ nō erit qui extinguat.

H. R Ecce virgo conci **Vrs**
Uerbum qđ vidit **Lcō. iiij.**
esaias filius amos sup iudaz
⁊ hierusalē. Et erit in nouissi
mis dieb⁹ prepatus mōs do
mus dñi in vertice montium:
⁊ eleuabitur sup colles. Et flu
ent ad eū oīnes gentes ⁊ ibūt
populi multi ⁊ dicent Glenite
ascendamus ad montē domī
⁊ ad domū dei iacob: ⁊ doces
bit nos vias suas: ⁊ ambula
bimus in semitis eius: qđ de
son exhibit lex: ⁊ verbum dñi
de hierusalem Hec R Obse
cro domine. **Lectio tertia.**

Et iudicabit gentes ⁊ argu
et populos multos et confla
bunt gladios suos in vomes
res: ⁊ lanceas suas in falces.
Non leuabit gens contra gē
rem gladium: nec exercebunt
ultra ad prelum: dominus ias

cob venite et ambulemus i lu
mine dei nostri. Hec. R Le
tentur celi. **vt s.** **Super bñd**
añ Desion exhibit lex ⁊ verbū
dñi de hierusalē. **Sup mag.**
añ Gleniet fortior me p⁹ me
cuīus nō sum dignus soluere
corrigiam calciamentoꝝ eius

Deria quinta Lcō pma
Roieisti em̄ pepulū tu
um domū iacob qđ repleti sūt
vt oīm et augures habuerūt
vt philistīm et pueris alienis
adheserūt Repleta ē terra ar
gento ⁊ auro ⁊ nō est finis the
saurorum eius: et repleta ē ter
ra eius equis: ⁊ innumerabiles
quadrigae eius Hec. R.

Aspiciebam **vt s Lectio secd**
A trepleta est terra eius ido
lis. **O**pus manū tuarū ado
rauerūt quod fecerūt digiti eo
rum. Et incuruauit se homoz
humiliatus est vir ne ergo di
mittas eis Ingredere i petrā
⁊ abscondere in fossa humo a
facie timoris dñi ⁊ a glia ma
iestatis eius. Culii sublimis
hominis humiliati sunt ⁊ in
curuabitur altitudo viorū
H. R Missus ē **vt i dñsca.**
Exaltabitur aut̄ **Lcō tertia**
dñs solus in die illa quia dī
es domini exercitū sup oēm
supbum et excelsum ⁊ sup om
nem arrogantem ⁊ humiliabi
tur ⁊ sup oīnes cedros libani
sublimes ⁊ erectas ⁊ sup oēs